
Dodatek č.1. ke Smlouvě o poskytnuti IT služeb 
      ev.č. ministerstva S – 57 – 160/2007/ 
        ze dne …………(dále jen smlouva) 

 
 
I.  Česká republika - Ministerstvo dopravy 
 se sídlem Praha 1, Nové Město, Nábřeží L.Svobody 1222/12, PSČ 110 15 
 IČ : 660 03008 

zastoupená Ing. Josefem Pokorným ředitelem odboru  
(dále jen „Poskytovatel“) na straně jedné 

 
 
 a 
 
II. ………………………………... 
 (dále jen „Uživatel “) na straně druhé 
  
  

Preambule 
Tímto dodatkem Poskytovatel stanovuje podmínky umožňující  Uživateli využít 
Poskytovatelem poskytnutou výpočetní techniku pro zabezpečení dopravně správních agend 
(„eTESTY“) v době, kdy není využívána pro zabezpečení dopravně správních agend  podle 
potřeb Uživatele. Uživatel se zavazuje tyto podmínky dodržovat 

 

I. 
 

1. Tímto dodatkem ke Smlouvě o poskytnutí IT služeb  č. S – 57 – 160/2007/  ze dne 

………… se k této uzavírá příloha: 

Příloha č.4 – Pravidla využívání Poskytovatelem poskytnuté výpočetní techniky  

v době, kdy není využívána pro zabezpečení dopravně správních agend („eTESTY“) 
 
 

Přílohy dodatku č.1 

Příloha  č.4 – Pravidla využívání Poskytovatelem poskytnuté výpočetní techniky  v době, kdy 

není využívána pro zabezpečení dopravně správních agend („eTESTY“). 

 
V Praze dne …………. 

 
…………………………      ……………………………. 

 Poskytovatel        Uživatel 


